
Plus X Award

Plus X Award „Best Design Brand 2013/2014“ pro domácí spotřebiče 
Braun Household jako souhrnné ocenění pro Nejlepší designovou 
značku
 Tato cena se uděluje značce výrobku, která získá 
více jednotlivých ocenění designu než jiné srovnatelné produktové 
kategorie. 
 Platí obecně pro Braun Household, ne pro nějaký  
konkrétní výrobek, ale pro všechny výrobky. 
 Toto ocenění může být použito bez omezení ve všech 
marketingových a firemních materiálech. 
 Logo Plus X Award Best Design Brand 2013/2014 je 
k dispozici pro veškeré účely použití na celém světě. 



Plus X Award

 Kolekce Identity získala ocenění Plus 
X Award 2014 v kategoriích: Vysoká 
kvalita, Design, Jednoduchost 
používání, Funkčnost

 Logo ocenění lze používat jak pro 
celou kolekci, tak pro každý produkt 
zvlášť.



Plus X Award

Důležité informace 

 Plus X Award je cena za inovativní technologie, výrobky 
v oblasti sportu a životního stylu a oceňuje výrobce za jejich přínos 
díky vyšší kvalitě. 
 Toto ocenění upřednostňuje inovace, které jsou životaschopné 
pro budoucnost, zjednodušují život zákazníků, činí jej příjemnějším 
a jsou významné z hlediska ekologie. 
 Plus X Award preferuje výrobky, které mají alespoň jeden 
„Plus X“ faktor – určitou přidanou hodnotu výrobku. 



Plus X Award

Kategorie označení Plus X Award a předpoklady pro ocenění 

 Ocenění Plus X Award jsou prezentována v sedmi různých kategoriích (Ergonomie, 
Jednoduchost používání, Vysoká kvalita, Inovace, Design, Funkčnost a Ekologie)

Předpoklady ještě předtím než porota zváží nominaci: 
 Výrobek musí mít absolutně nejvyšší kvalitu. 
 Musí vynikat dlouhou životností. 
 Výrobek musí mít vynikající funkčnost a špičkový design. 



Plus X Award

Porota 

 Tito renomovaní a nezávislí obchodní žurnalisté a osobnosti z 25 odvětví jsou těmi, 
kteří rozhodují o tom, kdo získá loga Plus X Award. 

 Každý výrobek předložený k posouzení je prozkoumán a podrobně 
prodiskutován v procesu posuzování, trvajícím několik týdnů. Odborníci pak vyberou 

nejvíce inovativní produkty s nejlepšími výkonovými parametry. 


